CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado  Henrique Junior – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Ao Exmo.

Deputado ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Declaração Escrita de Voto.

Excelentíssimo Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  declaro  que  na  sessão  do  dia
20/03/2024 iniciada às 13h55, votei conforme a seguinte nominal informada abaixo:

• PL nº 327/2021 – DTQ 12 – MDB/PSD/REP/PODE/ - Expressão “e Direitos Creditórios” - votei SIM

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

Henrique Junior

Deputado Federal – PL/MA

________________________________________________________________________________
______

*C
D2

43
00

09
40

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Henrique Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243000940100

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
4

09
:5

6:
17

.8
23

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
L

32
7/

20
21

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 513 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5513/3513 – Fax (61) 3215-2513 | dep.henriquejunior@camara.leg.br

*C
D2

43
00

09
40

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Henrique Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243000940100

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
4

09
:5

6:
17

.8
23

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
L

32
7/

20
21

mailto:dep.henriquejunior@camara.leg.br

	• PL nº 327/2021 – DTQ 12 – MDB/PSD/REP/PODE/ - Expressão “e Direitos Creditórios” - votei SIM